
                 Miejsce odjazdów autobusów to Dworzec Lokalny Rzeszów stanowisko nr 2 

                                   Rozkład jazdy   RZESZÓW –Jawornik Polski-MANASTERZ   Rozkład ważny od 28.11.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legenda:   D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt,         6 – kursuje w soboty,             7 – kursuje w niedziele, 

 

Lp. PRZYSTANEK D D D 67 D D 6  D D D D67 D D D D 67 D 
1 Rzeszów Dworzec Lokalny 6:05 6:40 7:10 8:00 9:40 10:40 12:00 13:25 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:20 
2 Rzeszów  Rejtana Merkury Market 6:10 6:45 7:15 8:05 9:45 10:45 12:05 13:30 14:10 15:10 16:10 17:10 18:15 19:10 20:25 
3 Rzeszów  Rejtana Uniwersytet 6:11 6:46 7:16 8:06 9:46 10:46 12:06 13:31 14:11 15:11 16:11 17:11 18:16 19:11 20:26 
4 Rzeszów  Rejtana Milenium Hall 6:12 6:47 7:17 8:07 9:47 10:47 12:07 13:32 14:12 15:12 16:12 17:12 18:17 19:12 20:27 
5 Rzeszów Sikorskiego (DZIAŁKI) 6:14 6:49 7:19 8:09 9:49 10:49 12:09 13:34 14:14 15:14 16:14 17:14 18:19 19:14 20:29 
6 Rzeszów Sikorskiego (HOTEL) 6:16 6:51 7:21 8:11 9:51 10:51 12:11 13:36 14:16 15:16 16:16 17:16 18:21 19:16 20:31 
7 Rzeszów Sikorskiego/Rodzinna 6:17 6:52 7:22 8:12 9:52 10:52 12:12 13:37 14:17 15:17 16:17 17:17 18:22 19:17 20:32 
8 Tyczyn ul. Grunwaldzka – POM 6:20 6:55 7:25 8:15 9:55 10:55 12:15 13:40 14:20 15:20 16:20 17:20 18:25 19:20 20:35 
9 Tyczyn ul. Armii Kraj Skrzyż. 6:21 6:56 7:26 8:16 9:56 10:56 12:16 13:41 14:21 15:21 16:21 17:21 18:26 19:21 20:36 

10 Tyczyn ul. Kościuszki – most 6:23 6:58 7:28 8:18 9:58 10:58 12:18 13:43 14:23 15:23 16:23 17:23 18:28 19:23 20:38 
11 Kielnarowa I 6:24 6:59 7:29 8:19 9:59 10:59 12:19 13:44 14:24 15:24 16:24 17:24 18:29 19:24 20:39 
12 Kielnarowa II 6:26 7:01 7:31 8:21 10:01 11:01 12:21 13:46 14:26 15:26 16:26 17:26 18:31 19:26 20:41 
13 Borek Stary Dół 6:28 7:03 7:33 8:23 10:03 11:03 12:23 13:48 14:28 15:28 16:28 17:28 18:33 19:28 20:43 
14 Borek Stary Szkoła 6:29 7:04 7:34 8:24 10:04 11:04 12:24 13:49 14:29 15:29 16:29 17:29 18:34 19:29 20:44 
15 Borek Stary Skrzyż. (STACJA) 6:31 7:06 7:36 8:26 10:06 11:06 12:26 13:51 14:31 15:31 16:31 17:31 18:36 19:31 20:46 
16 Nowy Borek I 6:32 7:07 7:37 8:27 10:07 11:07 12:27 13:52 14:32 15:32 16:32 17:32 18:37 19:32 20:47 
17 Brzezówka I 6:33 7:08 7:38 8:28 10:08 11:08 12:28 13:53 14:33 15:33 16:33 17:33 18:38 19:33 20:48 
18 Brzezówka II 6:35 7:10 7:40 8:30 10:10 11:10 12:30 13:55 14:35 15:35 16:35 17:35 18:40 19:35 20:50 
19 Hyżne, UG 6:37 7:12 7:42 8:32 10:12 11:12 12:32 13:57 14:37 15:37 16:37 17:37 18:42 19:37 20:52 
20 Hyżne, GOK 6:39 7:14 7:44 8:34 10:14 11:14 12:34 13:59 14:39 15:39 16:39 17:39 18:44 19:39 20:54 
21 Hyżne I 6:40 7:15 7:45 8:35 10:15 11:15 12:35 14:00 14:40 15:40 16:40 17:40 18:45 19:40 20:55 
22 Hyżne II 6:42 7:17 7:47 8:37 10:17 11:17 12:37 14:02 14:42 15:42 16:42 17:42 18:47 19:42 20:57 
23 Dylągówka , Skrzyżowanie 6:44 7:19 7:49 8:39 10:19 11:19 12:39 14:04 14:44 15:44 16:44 17:44 18:49 19:44 20:59 
24 Dylągówka, Ośrodek Zdrowia 6:45 7:20 7:50 8:40 10:20 11:20 12:40 14:05 14:45 15:45 16:45 17:45 18:50 19:45 21:00 
25 Dylągówka, Góra 6:46 7:21 7:51 8:41 10:21 11:21 12:41 14:06 14:46 15:46 16:46 17:46 18:51 19:46 21:01 
26 Bazary 6:48 7:23 7:53 8:43 10:23 11:23 12:43 14:08 14:48 15:48 16:48 17:48 18:53 19:48 21:03 
27 Szklary, Skrzyż. 6:51 7:26 7:56 8:46 10:26 11:26 12:46 14:11 14:51 15:51 16:51 17:51 18:56 19:51 21:06 
28 Jawornik Przedmieście, Skrzyż. 6:54 7:29 7:59 8:49 10:29 11:29 12:49 14:14 14:54 15:54 16:54 17:54 18:59 19:54 21:09 
29 Jawornik Polski, UG 6:56 7:31 8:01 8:51 10:31 11:31 12:51 14:16 14:56 15:56 16:56 17:56 19:01 19:56 21:11 
30 Jawornik Polski, Rola 6:58 7:33 8:03 8:53 10:33 11:33 12:53 14:18 14:58 15:58 16:58 17:58 19:03 19:58 21:13 
31 Widaczów 7:01 7:36 8:06 8:56 10:36 11:36 12:56 14:21 15:01 16:01 17:01 18:01 19:06 20:01 21:16 
32 Hadle Szklarskie 7:03 7:38 8:08 8:58 10:38 11:38 12:58 14:23 15:03 16:03 17:03 18:03 19:08 20:03 21:18 
33 Hadle Kańczudzkie 7:05 7:40 8:10 9:00 10:40 11:40 13:00 14:25 15:05 16:05 17:05 18:05 --- 20:05 21:20 
34 Manasterz, II 7:07 7:42 8:12 9:02 10:42 11:42 13:02 14:27 15:07 16:07 17:07 18:07 --- 20:07 21:22 
35 Manasterz, GS 7:09 7:44 8:14 9:04 10:44 11:44 13:04 14:29 15:09 16:09 17:09 18:09 --- 20:09 21:24 
36 Manasterz, Poczta 7:12 7:47 8:17 9:07 10:47 11:47 13:07 14:32 15:12 16:12 17:12 18:12 --- 20:12 21:27 


